保 密 协 议

甲方：
地址：

电话：
乙方：
地址：
联系人：
电话：                        传真：

甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方就专利所涉及的甲方相关技术秘密，达成以下协议：

1、 双方权利义务：

甲乙双方不得将涉及对方的技术资料未经对方许可公开或透露给任何第三方。

1、甲方的权利义务。

（1）、甲方对乙方提供的技术资料，心须真实有效。

（2）、甲方对乙方提供的服务资料负有保密义务。

2、乙方的权利义务。

（1）、乙方有权力要求甲方在规定的时间内，提供专利撰写的必要技术资料。

（2）、乙方所收集的信息，仅限于乙方认为对开展业务所必需的相关资料。

（3）、乙方需建立严格的安全系统，以防止未经授权的任何人，包括乙方的职员获取甲方的信息。

2、 保密期限：

凡甲方交予乙方的相关技术、设计资料，乙方负有永久性保密义务，未经甲方许可不得公开、透露给任何第三方（不包含国家知识产权局）。

3、 违约责任：

1、甲方未提供真实有效的技术资料或在保密期限内将该专利技术未作相应的保密措施而泄露的，责任由甲方承担，乙方不承担任何责任。

2、乙方如违反此协议造成甲方损失，甲方有权不经预告立即解除与乙方的合作关系，如造成甲方经济损失的，乙方应按甲方实际经济损失的三倍进行赔偿，并承担相应的法律责任。

四、生效及其它：

1、本协议书一式两份，双方签字并加盖公章后即生效。有效期为甲乙双方合作期。甲乙双方各存一份。

2、在本协议书执行的过程中，如发生对协议书条款的修改、变更及争执时，双方本着友好合作的原则协商解决，协商结果以书面形式记录并经双方签字盖章后方可生效。

甲方：                                     乙方：

签字:                                      签字:
日 期：     年    月    日                 日 期：    年     月    日

PAGE
1